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Kolejny projekt Google ma wyjaśnić, na czym
właściwie polega dobry stan zdrowia – informuje „New Scientist”.

Najnowszy projekt firmy ma wyjaśnić biologiczne podstawy dobrego stanu zdrowia. Zajmująca się
eksperymentalnymi technologiami sekcja Google X we współpracy z Duke University z Północnej
Karoliny oraz kalifornijskim Stanford University rozpoczęła badania na 175 ochotnikach. Naukowcy
zsekwencjonują ich genomy, będą pobierać płyny ustrojowe, przeanalizują dietę, stosowanie leków
oraz dane dotyczące zdrowia rodziny.

 

Jak zaznacza Robert Califf z Duke University, jednocześnie badanych będzie więcej parametrów
biologicznych i fizjologicznych niż można sobie było do niedawna wyobrazić. W najbliższych latach
planowane jest powiększenie badanej grupy do kilku tysięcy osób.

 

To już trzeci projekt Google dotyczący biologii i medycyny – obok spółki Calico zajmującej się
badaniem procesów starzenia oraz prac nad inteligentną soczewką kontaktową z czujnikami, które
mierzą poziom glukozy u chorych na cukrzycę.

 

Źródło: www.pap.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/21977.html

 
28-05-2024

Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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